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Warszawa, dnia 7. czerwca 2022 1.

WYKONAWCY WEDLUG ROZDZIELNIKA

Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.16.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na:
.Remont pomieszczen w budynku nr 56 K-6077", nr sprawy: 11/2022.

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) informuje o odpowiedzi
na pytanie Wykonawcy, ktére wptyneto w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: ,Remont
pomieszczen w budynku nr 56 K-6077", nr sprawy: 11/2022.

Pytanie 1:
Prosze o przestanie zestawienia stolarki drzwiowej wraz z opisem parametrow.

Odpowiedz 1:
Stolarke drzwiowg nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem oraz z Rozporzgdzeniem

Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim
powinny odpowiadac¢ budynki i ich usytuowanie (DZ.U. z 2019 r.)

Pytanie 2:
Prosze o wskazanie parametrow okfadzin z glazury i gresu.

Odpowiedz 2:
Ptytki 30x30 cm., posadzki jednobarwne z ptytek kamionkowych o wym.: 30x30 cm.

Pytanie 3:
Prosze o wskazanie, z jakiego materiatu majg by¢ wykonane $cianki dziatowe w \WC?



Odpowiedz 3:
Scianki dziatowe majg by¢ wykonane z materiatu PCV, dostosowane do warunkéw

pomieszczenia, w ktérym panuje zwiekszona wilgotnosSc.

Pytanie 4:
Prosze o przestanie parametrow dla Opraw LED.

Odpowiedz 4:
Oprawy LED nalezy wykona¢ zgodnie z parametrami podanymi w przedmiarze, muszg

posiadac wszystkie wymagane atesty i certyfikaty.

Pytanie 5:
Prosze o informacje czy w okresie gwarancji przeglady instalacji klimatyzacji Wykonawca

powinien wliczy¢ do oferty czy Zamawiajacy wykona je we wiasnym zakresie?

Odpowiedz 5:
Koszt wykonania przegladéow gwarancyjnych nalezy wigczy¢ do oferty, zgodnie z

przedmiarem.

Pytanie 6:
Ponadto zwracamy sie z prosbg o wyznaczenie terminu Wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy wyznacza termin wizji lokalnej, dla wszystkich potencjalnych Wykonawcow

na 13 czerwca 2022 r.

Wykonat: Karolina KRZYKACKA, 261-821-343
Data wykonania: 07.06.2022 r.
Dostep: Lidia tUKASIAK, Karolina KRZYKACKA,



